ПРОЕКТ
              СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                                 РЕШЕНИЕ

«  »   января   2021г                                                                                    №
                                                   с.Номоконово

    О признании  утратившим  силу  решение № 88  от  03 .06.2015 г.  « О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения                                  « Номоконовское»
 Рассмотрев экспертное заключение №ЭЗ-743 от 29.12.2020г  на решение Совета с.п.Номоконовское № 88  от  03 .06.2015 г.  « О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения « Номоконовское»                              Совет  сельского поселения «Номоконовское»  решил:
1.Решение № 88  от  03 .06.2015 г.  « О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения « Номоконовское»  признать  утратившим  силу.

2.Настоящее  решение обнародовать  на информационном  стенде  администрации  сельского поселения « Номоконовское» и на официальном сайте « Шилкинский РФ».
Глава сельского поселения
«Номоконовское»                                                                                С.В. Алексеева